

DODATOK č.1 k ZMLUVE O DIELO

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. **Zhotoviteľ**

Obchodné meno: **VOP SOS s.r.o.**
Sídlo: Račianska 96, 831 02 Bratislava-mestská časť Rača
IČO: 50 88 44 76
DIČ: 2120523460
IČ DPH: SK2120523460
Zápis: Okresný súd Bratislava I. odd. Sro, vl. č. 119729/B
Bankové spojenie: ČSOB Banka
Číslo účtu: SK13 7500 0000 0040 2467 0074
Zastúpený: .Ing. Emil Compeľ

(ďalej iba ako „**Zhotoviteľ**“)

1.2. **Objednávateľ**

Obchodné meno: **Obec Klčov**
Sídlo: Klčov 112,053 02 Spišský Hrhov
IČO: 00329240
DIČ: 2020727698
IČ DPH: bez
Zápis:
Bankové spojenie: Prima Banka
Číslo účtu: 3444088019/5600
IBAN: SK10 5600 0000 0034 4408 8019
Zastúpený: Miroslav Fabian

(ďalej len ako „**Objednávateľ**“)

zastúpenie vo veciach stavebno- technických:

Ing. Arch. Radoslav Repka
Nám. Sv. Mikuláša 26, 064 01 Stará Ľubovňa
tel. č. 0905 317 833
e-mail: archrepka@gmail.com
(ďalej len „**Stavebný dozor**“);

- 1.3. Zmluvné strany týmto uzatvárajú medzi sebou dodatok ku Zmluve o dielo špecifikovaný v článku 2 tohto dodatku s nasledovným znením (ďalej len ako „Dodatok“)

2. ÚVODNÉ USTANOVENIA

- 2.1. Zmluvné strany medzi sebou dňa 30.01.2018 uzatvorili Zmluvu o dielo (ďalej len ako „Zmluva“), predmetom ktorej je záväzok Zhotoviteľa zhotoviť dielo v rozsahu uvedenom v bode 2.2. Zmluvy t.j. vykonanie stavebných prác podľa rozpočtu, ktorý je prílohou k Zmluve. Záväzok Objednávateľa je

zhotovené dielo prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi cenu vo výške a spôsobom určeným v Zmluve.

3. PREDMET DODATKU

- 3.1. Zmluvné strany sa po podpise Zmluvy dohodli na zmene Prílohy č.1 k Zmluve - Nacenený výkaz-výmer, ktorý tvorí neoddeliteľnú časť tohto Dodatku.
- 3.2. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú zachované a v platnosti

4. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 4.1. Zmluvné strany zhodne prehlasujú, že účinnosťou Dodatku sa Dodatok stáva súčasťou Zmluvy, pričom všetky pojmy uvádzané v Dodatku majú rovnaký význam, aký im bol daný v Zmluve, ak nie je výslovne ustanovené inak.
- 4.2. V prípade rozporu medzi ustanoveniami uvedenými v Zmluve a ustanoveniami uvedenými v Dodatku, majú ustanovenia Dodatku prednosť pred ustanoveniami Zmluvy.
- 4.3. Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisania oboma zmluvnými stranami.
- 4.4. Zmluvné strany prehlasujú, že si Dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli, že Dodatok vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akéhokoľvek omylu, na dôkaz čoho ho vlastnoručne podpisujú.
- 4.5. Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú Zmluvnú stranu.
- 4.6. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku je:
Príloha č.1 – Nacenený výkaz výmer

Za Zhotoviteľa:

V Klčove, dňa 01.08.2018

VOP SOS s.r.o.

Račianska 96

831 02 Bratislava - mestská časť Rača
IČO:50884476 IČ DPH:SK212052346



Za Objednávateľa:

V Klčove, dňa 01.08.2018



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|--|----------|--------------|
| Názov stavby | VÝSTAVBA MALEJ KOMPOSTÁRNE V OBCI KLČOV | JKSO | |
| Názov objektu | | EČO | |
| Názov časti | | Miesto | |
| Objednávateľ | Obec KLČOV, č. 112, 053 02 p. Spišský Hrhov | IČO | IČ DPH |
| Projektant | Ing. Božena HAMAĐAKOVÁ | | |
| Zhotoviteľ | VOP SOS s.r.o., Račianska 96, Bratislava 83102 | 50884476 | SK2120523460 |
| Rozpočet číslo | Spracoval | Dňa | Položiek |
| | | 1.8.2018 | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| | | | | | |

Rozpočtové náklady EUR

| A | Základné rozp. náklady | B | Doplnkové náklady | C | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|----|------------------------|----|---------------------|----|------------------------------|
| 1 | HSV Dodávky 5 107,04 | 8 | Práce nadčas | 13 | Zariad. staveniska 0,00 |
| 2 | Montáž 25 601,50 | 9 | Bez pevnej podl. | 14 | Mimostav. doprava 0,00 |
| 3 | PSV Dodávky 4 043,09 | 10 | Kultúrna pamiatka | 15 | Územné vplyvy 0,00 |
| 4 | Montáž 5 227,11 | 11 | | 16 | Prevádzkové vplyvy 0,00 |
| 5 | "M" Dodávky 0,00 | | | 17 | Ostatné 0,00 |
| 6 | Montáž 0,00 | | | 18 | VRN z rozpočtu 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) 39 978,74 | 12 | DN (r. 8-11) | 19 | VRN (r. 13-18) 0,00 |
| 20 | HZS 0,00 | 21 | Kompl. činnosť 0,00 | 22 | Ostatné náklady 0,00 |

| | | | |
|---------------------|--|----------|--|
| Projektant | | D | Celkové náklady |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 39 978,74 |
| Objednávateľ |  | 24 | DPH 20,00 % z 39 978,74 7 995,75 |
| Dátum a podpis | | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) 47 974,49 |
| Zhotoviteľ | VOP SOS s.r.o. Račianska 96 831 02 Bratislava - mestská časť Rača IČO:50884476 IČ DPH:SK2120523460 | E | Prípochty a odpočty |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 26 | Dodávky objednávateľa 0,00 |
| | | 27 | Kľzavá doložka 0,00 |
| | | 28 | Zvýhodnenie 0,00 |

Všetky položky označené zelenou farbou sú zmenené oproti pôvodnej Prilohe č.1-
Nacenený výkaz výmer k Zmluve o Dielo zo dňa 30.1.2018

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: VÝSTAVBA MALEJ KOMPOTÁRNE V OBCI KLČOV
Objednávateľ: Obec KLČOV, č. 112, 053 02 p. Spišský Hrhov
Zhotoviteľ: VOP SOS s.r.o., Račianska 96, Bratislava 83102

Dátum: 1.8.2018
Projektant: Ing. Božena HAMADA KOVA
Spracoval:

| Kód | Zakazka | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH | ZRN | HZS | VRN |
|-----|---|------------------|-----------------|------------------|------------------|-------------|-------------|
| | VÝSTAVBA MALEJ KOMPOTÁRNE V OBCI KLČOV | 39 978,74 | 7 995,75 | 47 974,49 | 39 978,74 | 0,00 | 0,00 |
| 01 | SO 01 KOMPOTVISKO | 26 228,87 | 5 245,77 | 31 474,64 | 26 228,87 | 0,00 | 0,00 |
| 02 | SO 02 PRISTREŠOK | 8 311,34 | 1 662,27 | 9 973,61 | 8 311,34 | 0,00 | 0,00 |
| 03 | SO 03 AKUMULAČNÁ NADRŽ | 1 430,89 | 286,18 | 1 717,07 | 1 430,89 | 0,00 | 0,00 |
| 04 | SO 04 OPLOTENIE | 4 007,64 | 801,53 | 4 809,17 | 4 007,64 | 0,00 | 0,00 |

Celkom

39 978,74

7 995,75

47 974,49

39 978,74

0,00

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|--|------------|--------------|
| Názov stavby | VÝSTAVBA MALEJ KOMPOSTARNE V OBCI KLČOV | JKSO | |
| Názov objektu | SO 01 KOMPOSTOVISKO | EČO | |
| Názov časti | | Miesto | |
| Objednávateľ | Obec KLČOV, č. 112, 053 02 p. Spišský Hrhov | IČO | IČ DPH |
| Projektant | Ing. Božena HAMAĎAKOVÁ | | |
| Zhotoviteľ | VOP SOS s.r.o., Račianska 96, Bratislava 83102 | 50884476 | SK2120523460 |
| Rozpočet číslo | Spracoval | Dňa | |
| | | 01.08.2018 | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady | | B Doplnkové náklady | | C Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|--------------------------|------------------------|---------------------|------------------------|--------------------------------|--------------------------|
| 1 | HSV Dodávky 3 280,40 | 8 | Práca nadčas 0,00 | 13 | Zariad. staveniska 0,00% |
| 2 | Montáž 22 948,47 | 9 | Bez pevnej podl. 0,00 | 14 | Mimostav. doprava 0,00% |
| 3 | PSV Dodávky 0,00 | 10 | Kultúrna pamiatka 0,00 | 15 | Územné vplyvy 0,00% |
| 4 | Montáž 0,00 | 11 | | 16 | Prevádzkové vplyvy 0,00% |
| 5 | "M" Dodávky 0,00 | | | 17 | Ostatné 0,00% |
| 6 | Montáž 0,00 | | | 18 | VRN z rozpočtu 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) 26 228,87 | 12 | DN (r. 8-11) | 19 | VRN (r. 13-18) 0,00 |
| 20 | HZS 0,00 | 21 | Kompl. činnosť 0,00 | 22 | Ostatné náklady 0,00 |

| | | |
|---------------------|---|---|
| Projektant | | D Celkové náklady |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 Súčet 7, 12, 19-22 26 228,87 |
| Objednávateľ |  | 24 DPH 20,00 % z 26 228,87 5 245,77 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 25 Cena s DPH (r. 23-24) 31 474,64 |
| Zhotoviteľ | VOP SOS s.r.o. | E Prípochy a odpočty |
| Dátum a podpis | Račianska 96 | 26 Dodávky objednávateľa 0,00 |
| | 831 02 Bratislava - mestská časť Rača | 27 Kízavá doložka 0,00 |
| | IČO: 50884476 IČ DPH: SK2120523460 | 28 Zvýhodnenie +- 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: VÝSTAVBA MALEJ KOMPOSTÁRNE V OBCI KLČOV

Objekt: SO 01 KOMPOSTOVIŠKO

Časť:

Objednávateľ: Obec KLČOV, č. 112, 053 02 p. Spišský Hrhov

Zhotoviteľ: VOP SOS s.r.o., Račianska 96, Bratislava 83102

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 1.8.2018

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |

HSV

HSV

26 228,87

1

Zemné práce

9 351,38

| | | | | | | |
|----|------------------------------|---|----|---------|-------|-----------------|
| 1 | 121101111 | Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3 | m3 | 108,600 | 0,95 | 103,17 |
| 2 | 122201401 | Výkop v zemníku na suchu v hĺbke 3, do 100 m3 | m3 | 274,000 | 2,08 | 569,92 |
| 3 | 122202201 | Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 do 100 m3 | m3 | 166,000 | 2,81 | 466,46 |
| 4 | 122202209 | Priplatok za lepivosť horniny 3 | m3 | 166,000 | 0,52 | 86,32 |
| 5 | 162201101 | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m | m3 | 310,700 | 0,87 | 270,31 |
| 6 | 162601102 | Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m | m3 | 310,700 | 3,24 | 1 006,67 |
| 7 | 167101101 | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr. 1-4 do 100 m3 | m3 | 310,700 | 3,86 | 1 199,30 |
| 8 | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 310,700 | 0,63 | 195,74 |
| 9 | 175101201 | Zásyp objektov sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny | m3 | 274,000 | 12,15 | 3 329,10 |
| 10 | 175101209 | Priplatok k cene za prehodenie sypaniny | m3 | 274,000 | 4,96 | 1 359,04 |
| 11 | 180406111 | Založenie trávnikového mačkovania v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 145,000 | 1,29 | 187,05 |
| 12 | 0057211200 | Trávové semeno - parková zmes | kg | 7,250 | 5,61 | 40,67 |
| 13 | 181101101 | Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 bez zhutnenia | m2 | 145,000 | 0,16 | 23,20 |
| 14 | 181101102 | Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením | m2 | 593,000 | 0,31 | 183,83 |
| 15 | 181301102 | Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 150 mm | m2 | 145,000 | 1,09 | 158,05 |
| 16 | 182001121 | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 145,000 | 0,65 | 94,25 |
| 17 | 182201101 | Svahovanie trvalých svahov v násype | m2 | 72,500 | 0,92 | 66,70 |
| 18 | 185803111 | Ošetrovanie trávnikového mačovania v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 145,000 | 0,08 | 11,60 |
| 4 | Vodorovné konštrukcie | | | | | 9,62 |
| 19 | 451572111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťažného 0-4 mm | m3 | 0,360 | 26,73 | 9,62 |
| 5 | Komunikácie | | | | | 8 961,01 |
| 20 | 564722111 | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut. hr. 80 mm | m2 | 398,000 | 3,02 | 1 201,96 |
| 21 | 564841111 | Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 120 mm | m2 | 417,900 | 2,79 | 1 165,94 |
| 22 | 569903311 | Zhotovenie zemných krajnic z hornin akejkoľvek triedy so zhutnením | m3 | 3,000 | 6,85 | 20,55 |
| 23 | 581114113 | Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm | m2 | 398,000 | 10,15 | 4 039,70 |
| 24 | 5811141131 | Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 5 mm | m2 | 195,000 | 6,86 | 1 337,70 |
| 25 | 585620150R | Vodotesniaca prísada do betónu | kg | 201,205 | 5,94 | 1 195,16 |
| 8 | Rúrové vedenie | | | | | 1 842,83 |
| 26 | 871311111 | Montáž potrubia z rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 160 mm | m | 24,000 | 0,89 | 21,36 |
| 27 | 2861107000 | Rúra PVC DN 150 s kolenami a odbočkami | m | 26,160 | 9,55 | 249,83 |
| 28 | 895941111 | Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50 | ks | 2,000 | 33,21 | 66,42 |

| | | | | | | |
|--|------------|--|----|---------|--------|------------------|
| 29 | 2869200360 | Vpust' s vtokovým dielom a odlučovačom ropných látok Envia CRC | ks | 2,000 | 752,61 | 1 505,22 |
| 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | | | 4 595,31 |
| 30 | 917862111 | Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka | m | 76,000 | 5,53 | 420,28 |
| 31 | 5922924900 | Obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá | ks | 77,000 | 3,76 | 289,52 |
| 32 | 918101111 | Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5 | m3 | 3,990 | 80,42 | 320,88 |
| 33 | 919716111 | Oceľová výstuž cementobet. krytu letis. plôch zo zvar. sietí KARl hmotnosť do 5,39 kg/m2 | t | 2,424 | 946,33 | 2 293,90 |
| 34 | 919721211 | Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, priečne | m | 66,900 | 2,70 | 180,63 |
| 35 | 919721212 | Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, pozdĺžne | m | 91,200 | 2,99 | 272,69 |
| 36 | 919722111 | Dilatačné škáry rezané v cementobetónovom kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm | m | 66,900 | 6,97 | 466,29 |
| 37 | 919723111 | Dilatačné škáry rezané v cementobetónovom kryte pozdĺžne rezanie škár šírky 2 až 5 mm | m | 91,200 | 3,85 | 351,12 |
| 99 Presun hmôt HSV | | | | | | 1 468,72 |
| 38 | 998223011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 343,963 | 4,27 | 1 468,72 |
| Celkom | | | | | | 26 228,87 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **VYSTAVBA MALEJ KOMPOSTARNE V OBCI KLČOV**
 Názov objektu **SO 02 PRÍSTREŠOK**
 Názov časti

JKSO
 EČO
 Miesto
 IČO IČ DPH

Objednávateľ **Obec KLČOV, č. 112, 053 02 p. Spišský Hrhov**
 Projektant **Ing. Božena HAMAĎAKOVÁ**
 Zhotoviteľ **VOP SOS s.r.o., Račianska 96, Bratislava 83102**

| | |
|----------|--------------|
| | |
| 50884476 | SK2120523460 |

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa **01.08.2018**

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady | | B Doplnkové náklady | | C Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|--------------------------|-----------------------|---------------------|------------------------|--------------------------------|--------------------------|
| 1 | HSV Dodávky 0,00 | 8 | Práca nadčas 0,00 | 13 | Zariad. staveniska 0,00% |
| 2 | Montáž 979,88 | 9 | Bez pevnej podl. 0,00 | 14 | Mimostav. doprava 0,00% |
| 3 | PSV Dodávky 2 369,32 | 10 | Kultúrna pamiatka 0,00 | 15 | Územné vplyvy 0,00% |
| 4 | Montáž 4 962,14 | 11 | | 16 | Prevádzkové vplyvy 0,00% |
| 5 | "M" Dodávky 0,00 | | | 17 | Ostatné 0,00% |
| 6 | Montáž 0,00 | | | 18 | VRN z rozpočtu 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) 8 311,34 | 12 | DN (r. 8-11) | 19 | VRN (r. 13-18) 0,00 |
| 20 | HZS 0,00 | 21 | Kompl. činnosť 0,00 | 22 | Ostatné náklady 0,00 |

Projektant
 Dátum a podpis
Objednávateľ
 Dátum a podpis
Zhotoviteľ
 Dátum a podpis

Pečiatka

 Pečiatka
VOP SOS s.r.o.
 Račianska 96
 831 02 Bratislava - mestská časť Rača
 IČO: 50884476 IČ DPH: SK2120523460
 Pečiatka

D Celkové náklady
 23 Súčet 7, 12, 19-22 8 311,34
 24 DPH 20,00 % z 8 311,34 1 662,27
25 Cena s DPH (r. 23-24) 9 973,61

E Prípochty a odpočty
 26 Dodávky objednávateľa 0,00
 27 Klzavá doložka 0,00
 28 Zvýhodnenie +- 0,00

ROZPOČET

Stavba: VÝSTAVBA MALEJ KOMPOSTÁRNE V OBCI KLČOV

Objekt: SO 02 PRÍSTREŠOK

Časť:

Objednávateľ: Obec KLČOV, č. 112, 053 02 p. Spišský Hrhov

Zhotoviteľ: VOP SOS s.r.o., Račianska 96, Bratislava 83102

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 1.8.2018

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------------|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | | HSV | | | | 979,88 |
| 1 | | Zemné práce | | | | 135,72 |
| 1 | 133201101 | Výkop šachty hĺbka 3 do 100 m3 | m3 | 4,680 | 18,99 | 88,87 |
| 2 | 133201109 | Priplatok k cenám za lepivosť horniny | m3 | 4,680 | 2,68 | 12,54 |
| 3 | 162601102 | Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m | m3 | 4,680 | 3,07 | 14,37 |
| 4 | 167101101 | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3 | m3 | 4,680 | 3,66 | 17,13 |
| 5 | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 4,680 | 0,60 | 2,81 |
| 2 | | Zakladanie | | | | 512,80 |
| 6 | 271571111 | Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku | m3 | 0,360 | 21,97 | 7,91 |
| 7 | 275313611 | Betón základových pátiiek, prostý tr.C 16/20 | m3 | 4,320 | 87,04 | 376,01 |
| 8 | 275351215 | Debnenie základových pátiiek, zhotovenie-dielce | m2 | 14,400 | 7,65 | 110,16 |
| 9 | 275351216 | Debnenie základových pátiiek, odstránenie-dielce | m2 | 14,400 | 1,30 | 18,72 |
| 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 246,42 |
| 10 | 941955002 | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m | m2 | 65,190 | 2,11 | 137,55 |
| 11 | 952901221 | Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky | m2 | 65,190 | 1,67 | 108,87 |
| 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 84,94 |
| 12 | 998011001 | Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812, zvislá konštr. z tehál tvárnic.z kovu výšky do 6 m | t | 14,520 | 5,85 | 84,94 |
| 762 | | PSV | | | | 7 331,46 |
| 762 | | Konštrukcie tesárske | | | | 3 211,35 |
| 13 | 762332130 | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2 | m | 231,050 | 5,51 | 1 273,09 |
| 14 | 6051591800 | Hranoly smrekovec akosť I dĺžky 400-650 140x140,160,200 | m3 | 8,510 | 172,36 | 1 466,78 |
| 15 | 762342202 | Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm | m2 | 87,120 | 0,88 | 76,67 |
| 16 | 762342210 | Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm | m2 | 87,120 | 0,51 | 44,43 |
| 17 | 6051284200 | Dosky a fošne omietané SM/JD akosť II 38-50x250-300 | m3 | 0,350 | 150,09 | 52,53 |
| 18 | 762395000 | Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia | m3 | 8,960 | 22,10 | 198,02 |
| 19 | 998762202 | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | % | 3,208 | 31,12 | 99,83 |
| 764 | | Konštrukcie klampiarske | | | | 1 473,51 |
| 20 | 764171101 | Krytina LINDAB škridlóva tabuľa do 30st. s príslušenstvom | m2 | 87,120 | 12,87 | 1 121,23 |
| 21 | 764171254 | hřebeň NTP Polyester do 30st. | m | 13,300 | 15,94 | 212,00 |
| 22 | 765901001 | Pokrytie strechy fóliou | m2 | 87,120 | 1,39 | 121,10 |
| 23 | 998764201 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m | % | 1,319 | 14,54 | 19,18 |
| 765 | | Konštrukcie - krytiny tvrdé | | | | 0,00 |
| 766 | | Konštrukcie stolárske | | | | 539,74 |
| 24 | 766111110 | Montáž drevených stien | m2 | 44,600 | 4,55 | 202,93 |

| | | | | | | |
|---|------------|--|----|---------|--------|-----------------|
| 25 | 6051284200 | Dosky a fošne omietané SM/JD akosť II 38-50x250-300 | m3 | 2,230 | 150,09 | 334,70 |
| 26 | 998766201 | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m | % | 0,392 | 5,38 | 2,11 |
| 767 Konštrukcie doplnkové kovové | | | | | | 1 063,04 |
| 27 | 767995102 | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg | kg | 240,420 | 2,25 | 540,95 |
| 28 | 1571611000 | Oceľové prvky s povrchovou úpravou | kg | 264,264 | 1,95 | 515,31 |
| 29 | 998767201 | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m | % | 0,642 | 10,56 | 6,78 |
| 783 Dokončovacie práce - nátery | | | | | | 1 043,82 |
| 30 | 783726100 | Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom 1x lakovaním alebo napustením | m2 | 247,350 | 0,68 | 168,20 |
| 31 | 783726300 | Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom lakovaním | m2 | 247,350 | 1,60 | 395,76 |
| 32 | 783782203 | Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB | m2 | 247,350 | 1,94 | 479,86 |
| Celkom | | | | | | 8 311,34 |

KRYCI LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|--|------------|--------------|
| Názov stavby | VÝSTAVBA MALEJ KOMPOSTÁRNE V OBCI KLČOV | JKSO | |
| Názov objektu | SO 03 AKUMULAČNÁ NÁDRŽ | EČO | |
| Názov časti | | Miesto | |
| Objednávateľ | Obec KLČOV, č. 112, 053 02 p. Spišský Hrhov | IČO | IČ DPH |
| Projektant | Ing. Božena HAMAĎAKOVÁ | | |
| Zhotoviteľ | VOP SOS s.r.o., Račianska 96, Bratislava 83102 | 50884476 | SK2120523460 |
| Rozpočet číslo | Spracoval | Dňa | |
| | | 01.08.2018 | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady | | B Doplnkové náklady | | C Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|--------------------------|------------------|---------------------|------------------------|--------------------------------|--------------------------|
| 1 HSV | Dodávky 1 016,46 | 8 | Práca nadčas 0,00 | 13 | Zariad. staveniska 0,00% |
| 2 | Montáž 414,43 | 9 | Bez pevnej podl. 0,00 | 14 | Mimostav. doprava 0,00% |
| 3 PSV | Dodávky 0,00 | 10 | Kultúrna pamiatka 0,00 | 15 | Územné vplyvy 0,00% |
| 4 | Montáž 0,00 | 11 | | 16 | Prevádzkové vplyvy 0,00% |
| 5 "M" | Dodávky 0,00 | | | 17 | Ostatné 0,00% |
| 6 | Montáž 0,00 | | | 18 | VRN z rozpočtu 0,00% |
| 7 ZRN (r. 1-6) | 1 430,89 | 12 DN (r. 8-11) | | 19 | VRN (r. 13-18) 0,00% |
| 20 HZS | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť 0,00 | 22 | Ostatné náklady 0,00% |

| | | |
|---------------------|--|--|
| Projektant | | D Celkové náklady |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 Súčet 7, 12, 19-22 1 430,89 |
| Objednávateľ |  | 24 DPH 20,00 % z 1 430,89 286,18 |
| Dátum a podpis | | 25 Cena s DPH (r. 23-24) 1 717,07 |
| Zhotoviteľ | VOP SOS s.r.o. Račianska 96 831 02 Bratislava - mestská časť Rača IČO: 50884476 IČ DPH: SK2120523460 | E Prípochty a odpočty |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 26 Dodávky objednávateľa 0,00 |
| | | 27 Kľzavá doložka 0,00 |
| | | 28 Zvýhodnenie +- 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: VÝSTAVBA MALEJ KOMPOSTÁRNE V OBCI KLČOV

Objekt: SO 03 AKUMULAČNÁ NÁDRŽ

Časť:

Objednávateľ: Obec KLČOV, č. 112, 053 02 p. Spišský Hrhov

Zhotoviteľ: VOP SOS s.r.o., Račianska 96, Bratislava 83102

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 1.8.2018

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|-----------|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | | HSV | | | | 1 430,89 |
| 1 | | Zemné práce | | | | 227,11 |
| 1 | 131201101 | Výkop nezapaženej jamy v homine 3, do 100 m3 | m3 | 12,560 | 4,94 | 62,05 |
| 2 | 131201109 | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť hominy 3 | m3 | 12,560 | 0,52 | 6,53 |
| 3 | 162601102 | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m | m3 | 12,560 | 3,07 | 38,56 |
| 4 | 167101101 | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 12,560 | 3,66 | 45,97 |
| 5 | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 5,000 | 0,60 | 3,00 |
| 6 | 175101201 | Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny | m3 | 4,380 | 11,51 | 50,41 |
| 7 | 175101209 | Priplatok k cene za prehodenie sypaniny | m3 | 4,380 | 4,70 | 20,59 |
| 2 | | Zakladanie | | | | 55,25 |
| 8 | 271571111 | Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku | m3 | 0,360 | 21,97 | 7,91 |
| 9 | 273313611 | Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20 | m3 | 0,540 | 87,67 | 47,34 |
| 3 | | D4 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE | | | | 1 103,19 |
| 10 | 388129330 | Montáž dielca prefabrikovaného kanála zo železobetónu, uzavretý profil hm.do 6,5t | ks | 1,000 | 86,73 | 86,73 |
| 11 | 592800056R | Nádrž betónová 5m3, rozmer 2000/2500/1350 s liatinovým poklopom pre zaťaženie 150kN | ks | 1,000 | 1 016,46 | 1 016,46 |
| 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 45,34 |
| 12 | 998011001 | Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvármic,z kovu výšky do 6 m | t | 7,750 | 5,85 | 45,34 |
| | | Celkom | | | | 1 430,89 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|--|------------|--------------|
| Názov stavby | VÝSTAVBA MALEJ KOMPOSTÁRNE V OBCI KLČOV | JKSO | |
| Názov objektu | SO 04 OPLOTENIE | EČO | |
| Názov časti | | Miesto | |
| Objednávateľ | Obec KLČOV, č. 112, 053 02 p. Spišský Hrhov | IČO | IČ DPH |
| Projektant | Ing. Božena HAMAĎAKOVÁ | | |
| Zhotoviteľ | VOP SOS s.r.o., Račianska 96, Bratislava 83102 | 50884476 | SK2120523460 |
| Rozpočet číslo | Spracoval | Dňa | |
| | | 01.08.2018 | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | Základné rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|---------------------|--------------|------------------------|----------|--|-------------------|-------------------|------|-----------------------------|------------------------------|------------------------------|-----------------|
| 1 | HSV | Dodávky | 810,18 | 8 | Práca nadčas | | 0,00 | 13 | Zariad. staveniska | 0,00% | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 1 258,72 | 9 | Bez pevnej podl. | | 0,00 | 14 | Mimostav. doprava | 0,00% | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 1 673,77 | 10 | Kultúrna pamiatka | | 0,00 | 15 | Územné vplyvy | 0,00% | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 264,97 | 11 | | | 0,00 | 16 | Prevádzkové vplyvy | 0,00% | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Ostatné | 0,00% | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 4 007,64 | 12 | DN (r. 8-11) | | | 19 | VRN (r. 13-18) | | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | | 0,00 |
| Projektant | | | | | | | | D Celkové náklady | | | |
| Dátum a podpis | | | | Pečiatka | | | | 23 | Súčet 7. 12. 19-22 | | 4 007,64 |
| Objednávateľ | | | | | | | | 24 | DPH 20,00 % z 4 007,64 | | 801,53 |
| Dátum a podpis | | | | Pečiatka | | | | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) | | 4 809,17 |
| Zhotoviteľ | | | | | | | | E Prípochy a odpočty | | | |
| Dátum a podpis | | | | Pečiatka | | | | 26 | Dodávky objednávateľa | | 0,00 |
| | | | | VOP SOS s.r.o. Račianska 96 831 02 Bratislava - mestská časť Rača IČO 50884476 IČ DPH SK2120523460 | | | | 27 | Kízavá doložka | | 0,00 |
| | | | | | | | | 28 | Zvýhodnenie + - | | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: VÝSTAVBA MALEJ KOMPOSTÁRNE V OBCI KLČOV

Objekt: SO 04 OPLOTENIE

Časť:

Objednávateľ: Obec KLČOV, č. 112, 053 02 p. Spišský Hrhov

Zhotoviteľ: VOP SOS s.r.o., Račianska 96, Bratislava 83102

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 1.8.2018

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------------|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | | HSV | | | | 2 068,90 |
| 1 | | Zemné práce | | | | 133,40 |
| 1 | 133201101 | Výkop šachty hornina 3 do 100 m3 | m3 | 4,600 | 18,99 | 87,35 |
| 2 | 133201109 | Priplatok k cenám za lepivosť horniny | m3 | 4,600 | 2,68 | 12,33 |
| 3 | 162601102 | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m | m3 | 4,600 | 3,07 | 14,12 |
| 4 | 167101101 | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 4,600 | 3,66 | 16,84 |
| 5 | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 4,600 | 0,60 | 2,76 |
| 2 | | Zakladanie | | | | 671,03 |
| 6 | 275313611 | Betón základových pátiok, prosty tr.C 16/20 | m3 | 4,600 | 87,04 | 400,38 |
| 7 | 275351215 | Debnenie základových pátiok, zhotovenie-dielce | m2 | 30,240 | 7,65 | 231,34 |
| 8 | 275351216 | Debnenie základových pátiok, odstránenie-dielce | m2 | 30,240 | 1,30 | 39,31 |
| 3 | | Zvislé a kompletne konštrukcie | | | | 1 091,16 |
| 9 | 338171122 | Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m so zabetónovaním | ks | 42,000 | 6,69 | 280,98 |
| 10 | 3133104900 | Stĺpik pre plot 2,50 m pre výšku plativa 2.0 + vzpery s príslušenstvom | ks | 42,000 | 19,29 | 810,18 |
| 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 173,31 |
| 11 | 998151111 | Presun hmôt pre obj.8152, 8153.8159.zvislá nosná konštr. z tehál, tvárnic, blokov výšky do 10 m | t | 16,810 | 10,31 | 173,31 |
| 767 | | PSV | | | | 1 938,74 |
| 767 | | Konštrukcie doplnkové kovové | | | | 1 938,74 |
| 12 | 767911130 | Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m | m | 79,300 | 2,04 | 161,77 |
| 13 | 3133102300 | Pletivo poplastované na pozinkovanej oceli; veľkosť oka/priemer drôtu/výška r./dĺžka 50/2,20/2,00/25 RETIC | ks | 4,000 | 96,63 | 386,52 |
| 14 | 767912110 | Montáž oplotenia - napínací drôt, vo výške do 2,0 m | m | 237,900 | 0,20 | 47,58 |
| 15 | 1561530900 | Napínací drôt poplast D. 3,7/100m | ks | 3,000 | 20,94 | 62,82 |
| 16 | 767920260 | Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotl. nad 10 do 15m2 | ks | 1,000 | 43,26 | 43,26 |
| 17 | 5531417000 | Brána dvojkridlová - výplň zváraná sieť RAL 6007 š x v 6,00 x 2,00m so stĺpkami | m | 1,000 | 1 224,43 | 1 224,43 |
| 18 | 998767201 | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m | % | 0,642 | 19,26 | 12,36 |
| | | Celkom | | | | 4 007,64 |